令和８年２月  日

富士見市長 星 野 光 弘  様

  富士見市産業振興審議会

                         会 長  猪 瀬 典 夫

（仮称）富士見市第４次商業活性化ビジョンについて（答申）

令和７年６月２４日付富産第２０３号により諮問のありました標記の件につきまして、

本審議会で慎重に審議した結果、下記のとおりとしましたので、富士見市産業振興審議会

条例第２条の規定に基づき答申します。

記

１ 答申内容

  名称を「富士見市都市産業活性化ビジョン」と改め、別添のとおりとする

資料２

富士見市都市産業活性化ビジョン（案）

答  申  書

令和８年２月１０日

富 士 見 市 産 業 振 興 審 議 会

※この後にビジョン（案）製本されていないものを添付する。